
OBSAH
✓ __ ✓

CAST PRVNÍ...
která není jenom o králících 4

0. Začátek 5
1. Králíkuju, jak nejlíp dovedu 6
2. Králík na modro i jinak 10
3. V zoologické zahradě... 13
4. Jeden králík plus dva králíci rovná se? 15
5. Uhihňaná fúrie: nový živočišný druh? 18
6. Den, kdy zmizely propisky 20
7. „Šprte!“ 21
8. Nepotrestaný zločin 24
9. „Už zase volejbal?“ 26
10. Servác 28
11. Sháním příručku Jak přežít ve škole“, zn. spěchá! 30
12. Konečně prázdniny! 33
13. Žirafa 35
14. Nečekaný narozeninový dárek 37
15. Malé změny v běhu světa 40
16. Hugo, lyžák a jiné pohromy 41
17. Deset pomstiček = jedna pomsta 44
18. Už nemůžu dál 46
19. Valentýn 48
20. Vánoční králík po Vánocích 51

ČÁST DRUHÁ...
o všech možných zvířatech a o králících taky 52



v ✓ ____ ____ v _______ /

CAST TRETÍ...
pro změnu o králících! 106

0. Začátek... znovu 107
1. Krátká kapitola o kamarádství 108
2. Pořádný pojednání o problémech 111
3. Nepořádek a ne pořádek 118
4. Brouk v břečťanu 122
5. Žádná změna taky změna 124
6. Kapitola, která není o kořenu 128
7. Potupa tupý Maskový 130
8. Co se to děje? 132
9. Přijímačky 134
10. Tak ty si nedáš pokoj? 137

Medailonek autory 141


